2017年３月 21日

各位

会 社 名 マックスバリュ東北株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐々木 智佳子

（コード番号 2655 東証第２部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 古谷 憲介

ＴＥＬ   （０１８）８４７－０１１１

人事異動について

当社は下記のとおり、人事異動を行いましたのでご案内申しあげます。

１．一般人事（2017 年３月 21 日付）

【新     職】 【旧     職】 【氏   名】

山形南事業部

寒河江中央店長

山形南事業部

青田店長
髙 橋  脩

山形南事業部

青田店長

山形南事業部

白鷹店長
小林 琢朗

山形南事業部

白鷹店長

山形北事業部

新庄店長
佐藤 良幸

山形北事業部

新庄店長

山形北事業部

白山店長
小松原亜紀

山形北事業部

白山店長

山形北事業部

水産ＳＶ
佐 藤  忍

商品本部

農産商品部長

農産商品部

地場農産品担当
板 垣  彰

 ＊ＳＶはスーパーバイザーの略

以上